
Mělnická 158, 277 15 Tišice, www.agrics.cz

DEN, KTERÝ JSME PŘIPRAVILI JEN PRO VÁS!

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ AGRI CS
16. ŘÍJNA 2013 OD 9:30 I TIŠICE U MĚLNÍKA

Partneři akce:



Den, který jsme připravili jen pro Vás!
Přijďte nás navštívit na Den otevřených dveří.

Vážení příznivci zemědělské techniky,

Srdečně Vás zveme na přátelské setkání při příležitosti Dne otevřených dveří společnosti 
AGRI CS, které se uskuteční ve středu 16. října na středisku v Tišicích u Mělníka od 9,30 hod.

Připravili jsme pro Vás představení strojů značek CASE IH, STEYR a GREAT PLAINS. Co vše 
naše technika umí, uvidíte na vlastní oči při oblíbeném aktivním předvedení na poli. Sami 
si také budete moci vystavené stroje prohlédnout zblízka, vyzkoušet je a přesvědčit se tak 
o jejich kvalitách. Po celý den Vám budou k dispozici odborníci z oblasti zemědělské techniky, 
kteří Vám rádi poskytnou informace, poradí Vám s výběrem a nejvhodnějším financováním.

Na co se ještě můžete těšit? V rámci doprovodného programu Vás čeká možnost změřit si 
výkon Vašeho traktoru profesionální motorovou brzdou, komplexní výstavka navigačních 
systémů AFS pro zemědělství, prezentace pneumatik Mitas a EAA OIL, ukázka čtyřkolek 
s možností si je aktivně vyzkoušet…a možná přijde i kouzelník! Svoji show Vám předvede 
oblíbený kouzelník a komik Richard Nedvěd, kterého znáte z pořadů Na Stojáka a soutěže 
Československo má talent. Dále pro Vás bude připraveno výborné občerstvení, tombola 
a mnoho dalšího!

Registrovaní účastníci od nás získají malý dárek. Registrovat se můžete prostřednictvím  
e-mailu na adrese hruba@agrics.cz nebo telefonicky na čísle +420 607 035 217.

Těšíme se na setkání s Vámi v tento kouzelný den!


